ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2023

	№ 63/1

пгт Афанасьево

	О регистрации Харина Сергея Павловича кандидатом в депутаты  Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Жарковскому одномандатному избирательному округу № 3

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Харина Сергея Павловича кандидатом в депутаты Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва, рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Афанасьевского района для регистрации кандидата,  в соответствии с частью 1 статьи  3010 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления  Территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района от 21.06.2023 № 60/2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Жарковскому одномандатному избирательному округу № 3 на Территориальную избирательную комиссию Афанасьевского района» Территориальная избирательная комиссия Афанасьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 20 июля 2023 года, в 17 часов 10 минут кандидатом в депутаты Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Жарковскому одномандатному избирательному округу № 3 Харина Сергея Павловича 1971 года рождения; место жительства Кировская обл., Афанасьевский р-н, пгт Афанасьево; место работы АО «Вятские автомобильные дороги», начальник Афанасьевского дорожного участка; выдвинут «Афанасьевским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать кандидату в депутаты Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва Харину Сергею Павловичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в районной газете «Призыв Газета Афанасьевского района» и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	Т. Т. Шушакова

инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	О. Г. Сюзева

инициалы, фамилия